АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЮКВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 ноября 2018 года №  187

О признании утратившим силу постановления Администрации Клюквинского сельсовета Курского района от 13.06.2018 № 86 «Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Клюквинского сельсовета Курского района  муниципальной услуги
«Предварительное согласование предоставления земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Клюквинского сельсовета Курского района от 15.11.2018 № 185 «Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрации Клюквинского сельсовета Курского района», Администрация Клюквинского сельсовета Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Клюквинского сельсовета Курского района от 13.06.2018 № 86 «Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Клюквинского сельсовета Курского района муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка».
2.   Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

 Глава Клюквинского сельсовета
 Курского района                                                                         В.Л. Лыков

ЗАКЛЮЧЕНИЕ № 40

Администрация Клюквинского сельсовета Курского района

по результатам проведения антикоррупционной экспертизы Постановления Администрации Клюквинского сельсовета Курского района   от «19» ноября 2018 года № 187

д. Долгое                                                                                  «22» ноября 2018г.

	В ходе изучения постановления Администрации Клюквинского сельсовета Курского района № 	187 от «19» ноября 2018 года О признании утратившим силу постановления Администрации Клюквинского сельсовета Курского района от 13.06.2018 № 86 «Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Клюквинского сельсовета Курского района  муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»
 несоответствия действующему законодательству не выявлено.
Антикоррупционная экспертиза проведена   на основании Федерального закона «Об антикоррупционной экспертизе» от 17.09.2009     № 172-ФЗ, с использованием методики проведения антикоррупционной экспертизы нормативно правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 №96.
	При изучении постановления Администрации Клюквинского сельсовета Курского района № 	187 от «19» ноября 2018 года О признании утратившим силу постановления Администрации Клюквинского сельсовета Курского района от 13.06.2018 № 86 «Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Клюквинского сельсовета Курского района  муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»  каких-либо коррупциогенных факторов, положений, устанавливающих для правоприменителя необоснованно широкие пределы усмотрения или возможность необоснованного применения исключений из общих правил, а также положений, содержащих неопределенные, трудновыполнимые или обременительные требования к гражданам и организациям и тем самым создающие условия для проявления коррупции, не выявлено.

Начальник отдела Администрации
Клюквинского сельсовета
Курского района                                                               О.В. Хмелевская